Se 4^oe> 0& regina Natalia, care
petrece în fiiarritz la soirea aoésta ar fi
plecatü grabnioü la Paris.

—x —-
Concertü şi petrecere în Timişora. Da

mele române din Timiş0ra arangează ună
oonoertü împreunată ou petrecere de jocă,
ou concursulü t»nerimei din looü şi giurü,
în favorulü copiilorü seracl dela şcolele ro
mâne din Timişora, în 8/20 Septembre 1893.
în sala „Fabriksbofu. ínceputulü precisü la
V28 óre sérá. Biletulü de personă 2 co
rone, de familiă (3 membrii) 3 coróne.
Oferte şi suprasolvirl marinimóse se pri-
mescü cu mulţămită la adresa dnei cassiere
Ana Cornta ^Timiş0ra, Fabric, Bogengasse
nr. 4) şi se vorü cuita pe oale jurnalistică.